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Resultados
Información del evento Mieres los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 13/10/2018
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:46.096
Media del día 02:02.836
Pilotos en grupo prueba 111
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.096
Tiempo medio grupo prueba 02:02.836
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P100334 prueba 01:46.096 01:46.096 00:00.000 00:16.739 00:00.000 00:16.739 33
P100307 prueba 01:46.323 00:00.226 00:00.226 00:16.512 00:00.226 00:16.512 36
P100184 prueba 01:49.546 00:03.222 00:03.449 00:13.290 00:03.449 00:13.290 29
P100331 prueba 01:50.281 00:00.735 00:04.184 00:12.554 00:04.184 00:12.554 2
P104982 prueba 01:50.712 00:00.431 00:04.616 00:12.123 00:04.616 00:12.123 46
P100327 prueba 01:50.896 00:00.183 00:04.799 00:11.940 00:04.799 00:11.940 33
P100308 prueba 01:51.225 00:00.329 00:05.128 00:11.610 00:05.128 00:11.610 36
P100305 prueba 01:52.323 00:01.097 00:06.226 00:10.512 00:06.226 00:10.512 43
P100318 prueba 01:52.589 00:00.265 00:06.492 00:10.246 00:06.492 00:10.246 44
P100304 prueba 01:53.384 00:00.795 00:07.288 00:09.451 00:07.288 00:09.451 30
P100170 prueba 01:53.495 00:00.110 00:07.398 00:09.341 00:07.398 00:09.341 44
P100333 prueba 01:53.537 00:00.042 00:07.440 00:09.298 00:07.440 00:09.298 50
P100300 prueba 01:53.588 00:00.050 00:07.491 00:09.247 00:07.491 00:09.247 38
P100330 prueba 01:53.606 00:00.017 00:07.509 00:09.230 00:07.509 00:09.230 32
P100329 prueba 01:53.647 00:00.040 00:07.550 00:09.189 00:07.550 00:09.189 34
P100325 prueba 01:53.768 00:00.121 00:07.672 00:09.067 00:07.672 00:09.067 52
P100339 prueba 01:54.392 00:00.623 00:08.295 00:08.444 00:08.295 00:08.444 32
P100316 prueba 01:54.506 00:00.114 00:08.409 00:08.330 00:08.409 00:08.330 17
P100303 prueba 01:55.258 00:00.752 00:09.161 00:07.577 00:09.161 00:07.577 45
P100322 prueba 01:55.488 00:00.230 00:09.392 00:07.347 00:09.392 00:07.347 43
2239 prueba 01:55.509 00:00.020 00:09.412 00:07.327 00:09.412 00:07.327 24
P100278 prueba 01:55.513 00:00.004 00:09.416 00:07.322 00:09.416 00:07.322 51
P100302 prueba 01:55.713 00:00.200 00:09.616 00:07.122 00:09.616 00:07.122 25
P95388 prueba 01:55.739 00:00.025 00:09.642 00:07.096 00:09.642 00:07.096 18
P100297 prueba 01:55.797 00:00.057 00:09.700 00:07.039 00:09.700 00:07.039 44
P53030 prueba 01:55.960 00:00.162 00:09.863 00:06.876 00:09.863 00:06.876 43
P100732 prueba 01:55.960 00:00.000 00:09.863 00:06.876 00:09.863 00:06.876 29
P100335 prueba 01:56.312 00:00.352 00:10.216 00:06.523 00:10.216 00:06.523 47
P100317 prueba 01:56.481 00:00.168 00:10.384 00:06.354 00:10.384 00:06.354 37
P100298 prueba 01:56.743 00:00.261 00:10.646 00:06.093 00:10.646 00:06.093 48
P100315 prueba 01:56.928 00:00.184 00:10.831 00:05.908 00:10.831 00:05.908 45
P100279 prueba 01:56.960 00:00.032 00:10.863 00:05.876 00:10.863 00:05.876 48
P100310 prueba 01:57.169 00:00.209 00:11.072 00:05.666 00:11.072 00:05.666 8
P104991 prueba 01:57.197 00:00.027 00:11.100 00:05.639 00:11.100 00:05.639 40
P100324 prueba 01:57.288 00:00.090 00:11.191 00:05.548 00:11.191 00:05.548 51
P100522 prueba 01:57.368 00:00.080 00:11.271 00:05.468 00:11.271 00:05.468 38
P100260 prueba 01:57.612 00:00.244 00:11.515 00:05.223 00:11.515 00:05.223 41
P100248 prueba 01:57.868 00:00.255 00:11.771 00:04.968 00:11.771 00:04.968 80
P100337 prueba 01:58.024 00:00.155 00:11.927 00:04.812 00:11.927 00:04.812 50
P100309 prueba 01:58.147 00:00.123 00:12.050 00:04.689 00:12.050 00:04.689 36
P100262 prueba 01:58.556 00:00.408 00:12.459 00:04.280 00:12.459 00:04.280 38
P100211 prueba 01:58.648 00:00.091 00:12.551 00:04.188 00:12.551 00:04.188 21
P100314 prueba 01:58.674 00:00.026 00:12.577 00:04.161 00:12.577 00:04.161 36
P100328 prueba 01:58.776 00:00.101 00:12.679 00:04.060 00:12.679 00:04.060 39
P100265 prueba 01:58.890 00:00.114 00:12.793 00:03.945 00:12.793 00:03.945 40
P100295 prueba 01:59.045 00:00.154 00:12.948 00:03.791 00:12.948 00:03.791 38
P100326 prueba 01:59.162 00:00.117 00:13.065 00:03.673 00:13.065 00:03.673 22
P100274 prueba 01:59.515 00:00.352 00:13.418 00:03.320 00:13.418 00:03.320 40
P100292 prueba 01:59.550 00:00.034 00:13.453 00:03.286 00:13.453 00:03.286 51
OskarSanchezGonzalezprueba 01:59.760 00:00.210 00:13.664 00:03.075 00:13.664 00:03.075 35
P100313 prueba 01:59.831 00:00.070 00:13.734 00:03.005 00:13.734 00:03.005 35
P100273 prueba 01:59.853 00:00.022 00:13.756 00:02.983 00:13.756 00:02.983 38
P100243 prueba 02:00.616 00:00.763 00:14.520 00:02.219 00:14.520 00:02.219 44
P100267 prueba 02:00.634 00:00.017 00:14.537 00:02.202 00:14.537 00:02.202 29
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P98815 prueba 02:00.968 00:00.334 00:14.872 00:01.867 00:14.872 00:01.867 46
P100231 prueba 02:01.085 00:00.116 00:14.988 00:01.751 00:14.988 00:01.751 46
P100336 prueba 02:01.380 00:00.295 00:15.283 00:01.455 00:15.283 00:01.455 6
P100271 prueba 02:01.687 00:00.306 00:15.590 00:01.149 00:15.590 00:01.149 44
P100282 prueba 02:01.763 00:00.076 00:15.666 00:01.072 00:15.666 00:01.072 38
P100276 prueba 02:01.885 00:00.121 00:15.788 00:00.951 00:15.788 00:00.951 48
P100275 prueba 02:02.120 00:00.234 00:16.023 00:00.716 00:16.023 00:00.716 49
P104966 prueba 02:02.361 00:00.241 00:16.264 00:00.474 00:16.264 00:00.474 36
P100268 prueba 02:02.372 00:00.010 00:16.275 00:00.463 00:16.275 00:00.463 41
P100284 prueba 02:02.649 00:00.276 00:16.552 00:00.187 00:16.552 00:00.187 51
P100281 prueba 02:02.727 00:00.077 00:16.630 00:00.109 00:16.630 00:00.109 48
P100242 prueba 02:02.738 00:00.011 00:16.641 00:00.097 00:16.641 00:00.097 29
P100246 prueba 02:03.138 00:00.400 00:17.041 00:00.302 00:17.041 00:00.302 35
P100291 prueba 02:04.285 00:01.146 00:18.188 00:01.449 00:18.188 00:01.449 43
P100253 prueba 02:04.360 00:00.075 00:18.264 00:01.524 00:18.264 00:01.524 38
P85285 prueba 02:04.372 00:00.011 00:18.275 00:01.535 00:18.275 00:01.535 38
P100277 prueba 02:04.737 00:00.365 00:18.640 00:01.901 00:18.640 00:01.901 41
P100249 prueba 02:05.093 00:00.355 00:18.996 00:02.256 00:18.996 00:02.256 49
P100269 prueba 02:05.464 00:00.370 00:19.367 00:02.627 00:19.367 00:02.627 39
P100251 prueba 02:05.515 00:00.051 00:19.418 00:02.679 00:19.418 00:02.679 47
P100283 prueba 02:05.673 00:00.158 00:19.576 00:02.837 00:19.576 00:02.837 33
P100264 prueba 02:05.689 00:00.015 00:19.592 00:02.852 00:19.592 00:02.852 42
P100286 prueba 02:05.874 00:00.185 00:19.777 00:03.038 00:19.777 00:03.038 34
P100288 prueba 02:05.900 00:00.025 00:19.803 00:03.064 00:19.803 00:03.064 49
P100266 prueba 02:06.083 00:00.182 00:19.986 00:03.246 00:19.986 00:03.246 10
P100233 prueba 02:07.322 00:01.239 00:21.225 00:04.486 00:21.225 00:04.486 50
P100235 prueba 02:07.449 00:00.127 00:21.352 00:04.613 00:21.352 00:04.613 49
P100234 prueba 02:07.672 00:00.222 00:21.575 00:04.835 00:21.575 00:04.835 28
P100293 prueba 02:07.823 00:00.151 00:21.726 00:04.986 00:21.726 00:04.986 41
P100232 prueba 02:07.868 00:00.045 00:21.771 00:05.031 00:21.771 00:05.031 48
P100272 prueba 02:08.888 00:01.020 00:22.792 00:06.052 00:22.792 00:06.052 41
P100217 prueba 02:09.345 00:00.456 00:23.248 00:06.509 00:23.248 00:06.509 29
P100252 prueba 02:09.527 00:00.181 00:23.430 00:06.690 00:23.430 00:06.690 17
P100280 prueba 02:09.908 00:00.381 00:23.811 00:07.071 00:23.811 00:07.071 29
P100247 prueba 02:10.074 00:00.166 00:23.977 00:07.237 00:23.977 00:07.237 41
P100239 prueba 02:10.129 00:00.055 00:24.032 00:07.293 00:24.032 00:07.293 45
P100287 prueba 02:12.134 00:02.004 00:26.037 00:09.297 00:26.037 00:09.297 44
P100230 prueba 02:13.727 00:01.592 00:27.630 00:10.890 00:27.630 00:10.890 32
P101714400000000 prueba 02:14.511 00:00.784 00:28.414 00:11.674 00:28.414 00:11.674 5
P100229 prueba 02:14.975 00:00.464 00:28.878 00:12.138 00:28.878 00:12.138 37
P100296 prueba 02:15.280 00:00.304 00:29.183 00:12.443 00:29.183 00:12.443 21
P100263 prueba 02:16.215 00:00.935 00:30.118 00:13.378 00:30.118 00:13.378 17
P100294 prueba 02:16.326 00:00.111 00:30.229 00:13.490 00:30.229 00:13.490 37
P100236 prueba 02:17.366 00:01.039 00:31.269 00:14.529 00:31.269 00:14.529 31
P100244 prueba 02:17.660 00:00.294 00:31.563 00:14.823 00:31.563 00:14.823 23
P40927 prueba 02:17.995 00:00.335 00:31.898 00:15.159 00:31.898 00:15.159 16
P100241 prueba 02:21.497 00:03.502 00:35.400 00:18.661 00:35.400 00:18.661 21
P100227 prueba 02:22.885 00:01.387 00:36.788 00:20.049 00:36.788 00:20.049 9
P100237 prueba 02:24.340 00:01.454 00:38.243 00:21.503 00:38.243 00:21.503 5
P100240 prueba 02:25.021 00:00.680 00:38.924 00:22.184 00:38.924 00:22.184 18
P100238 prueba 02:33.260 00:08.239 00:47.163 00:30.423 00:47.163 00:30.423 38
P100245 prueba 03:01.088 00:27.828 01:14.992 00:58.252 01:14.992 00:58.252 18
P100228 prueba 57:23.077 54:21.988 55:36.980 55:20.240 55:36.980 55:20.240 4


	Resultados
	Información del evento Mieres los Arcos 

	Resultados por mejor vuelta

